МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ТОХТУЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА

П Р И К А З

от 26.10.2009 года

№ 93/2

Об утверждении

Положения об оплате труда

работников МОУ Тохтуевской СОШ

Соликамского муниципального района

         В соответствии  со статьей 144 Трудового кодекса Российской Федерации, частью 2 статьи 53 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

приказываю:

        1. Утвердить Положение об оплате
труда работников МОУ Тохтуевской СОШ Соликамского муниципального района.

        2. Положение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.11.2009г.

Директор школы                               Г.В.Сойма